

Kraków, dnia 07.09.2021 r.

L. dz. DZP-291-3064-604/2021

## Wykonawcy

**Sprawa:** Dostawa środków czystości do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, numer zamówienia: **DZP-291-3064/2021**

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zadanych pytań oraz przekazuje wyjaśnienia do Specyfikacji Warunków zamówienia w niżej opisanym zakresie.

**Pytanie nr 1:** Zadanie nr 1 pozycje 15,16

Dotyczy zadania 1 pozycje 15,16, w udzielonej odpowiedzi Zamawiający wskazał na preparaty o odczynie pH zasadowy, Wykonawca sugeruje dopuszczenie preparatów pozycje 15,16, o odczynie kwaśnym, uzasadnienie; wskazane jest naprzemienne czyszczenie toalet preparatem zasadowym wskazanym w pozycjach 16,17 i preparatem kwaśnym, który jest skuteczniejszy w usuwaniu zanieczyszczeń mineralnych - kamień, rdzawych nalotów.

**Odpowiedź:** Dla pozycji 15 i 16 Zamawiający dopuszcza preparaty o odczynie kwaśnym.

**Pytanie nr 2:** Zadanie nr 1 pozycja 35

Dotyczy zadanie 1 pozycja 35, w udzielonej odpowiedzi Zamawiający wskazał " NIE ZAWIERA ALKOHOLU " Wykonawca prosi o potwierdzenie tego parametru - płyn do mycia szyb bez zawartości w składzie alkoholu, Wykonawca informuje Zamawiającego, producenci zazwyczaj stosują alkohol w płynach do mycia szyb, po to aby płyn szybko odparował z mytej powierzchni, Wykonawca informuje Zamawiającego - nie jest nam znana marka płynu do mycia szyb bez zawartości w składzie alkoholu, Czy Zamawiający może podać przykładową nazwę płynu do mycia szyb bez zawartości w składzie alkoholu, na którym opierał się robiąc rozpoznanie rynku i opisał przedmiot zamówienia.

**Odpowiedź:** Zamawiający prostuje odpowiedź zamieszczoną w dniu 31.08.2021 roku dotycząca zawartości alkoholu w płynie do mycia szyb. Płyn do mycia szyb z pozycji nr 35 winien zawierać w swym składzie alkohol.

**Pytanie nr 3:** Zadanie nr 1 pozycja 6

Dotyczy zadanie 1 pozycja 6 - w udzielonej odpowiedzi Zamawiający potwierdził parametr 540 ml - Czy Zamawiający nie pomylił się? wskazany nietypowy parametr pojemności tzw mleczek sugeruje oferowanie mleczka Cif dostępnego w op 540 gram, chyba, że Zamawiający wszedł w porozumienie z jakimś wykonawcą, który będzie oferował i ma ukryty zamiar dostarczać mleczko Cif o pojemności 500 ml, które przy gęstości ok 1,45 g / m<sup>3</sup> będzie ważyć ok 345 gram, natomiast wskazane mleczko o poj. 540 ml przy gęstości ok 1,45 g / m<sup>3</sup> będzie ważyć ok 372 gram, dotyczy zadanie 1 pozycja 7 – w udzielonej odpowiedzi Zamawiający potwierdził parametr 1001 ml - Czy Zamawiający nie pomylił się? wskazany nietypowy parametr pojemności tzw mleczek sugeruje oferowanie mleczka Cif dostępnego w op 1001 gram, , chyba, że Zamawiający wszedł w porozumienie z jakimś wykonawcą, który będzie oferował i ma ukryty zamiar dostarczać mleczko Cif o pojemności 750 ml, które przy gęstości ok 1,45 g / m<sup>3</sup> będzie ważyć ok 1,08 kg, natomiast wskazane mleczko o poj. 1001 ml przy gęstości ok 1,45 g / m<sup>3</sup> będzie ważyć ok 690 gram, podana gęstość 1,45 g / cm<sup>3</sup> - dotyczy mleczek CIF, producenta Unilever.

**Odpowiedź:** Zamawiający dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamówienia. Niniejsza zmiana zostanie ujęta w Formularz Cenowym stanowiącym załącznik nr 1.1 SWZ. W związku z powyższym ulega zmianie wielkość opakowania zamawianych środków czystości:

Pozycja nr 6:

„Mleczko do czyszczenia  
w opakowaniu min. 540 g

Wymagane minimalne parametry: zastosowanie mleczko czyszczące i nadające połysk powierzchniom mytym, gęste i łatwe do spłukania, do czyszczenia twardych powierzchni takich jak zlewy, kafelki,

kuchenki, wanny, nadające powierzchniom połysk, nie rysujący mytej powierzchni, usuwający brud np.: przypieczony tłuszcz, przypalone jedzenie, plamy z kamienia w łazience”

Pozycja nr 7:

Mleczko z wybielaczem  
w opakowaniu min. 1001 g

Wymagane minimalne parametry: zastosowanie mleczko do czyszczenia powierzchni, usuwający zabrudzenia, zawierający np. aktywny chlor, usuwający osady z mydła, twardej wody, przypalony tłuszcz i plamy z pleśni itp., nie pozostawiający smug i zacieków, nie rysuje mytej powierzchni, posiadający właściwości wybielające.

Powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający informuje, że ww. zmiany, zostały naniesione w zmienionym formularzu cenowym (załącznik nr 1.1 SWZ), który stanowi załącznik do pisma dotyczącego zmiany treści SWZ z dnia 07.09.2021 r.

**Kanclerz**  
**/-/ mgr Tomasz Szanser**

.....  
*podpis*